
ارتقای نشاط و سلامت شهروندان
 از دغدغه های مدیریت شهری محمدیه 

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: شهردار محمدیه اظهار داشت: اقدامات 
فرهنگی و اجتماعی به موازات خدمات عمرانی پراهمیت است و باید نسبت به 

این موضوع توجه ویژه ای شود.
محمد پیری تصریح کرد: برای داشتن جامعه ای پویا و سرزنده نیازمند ارتقا 
نشــاط و سلامت شهروندان و روان های صیانت شده هستیم.شهردار محمدیه 
ادامه داد: پرداختن به نشــاط شــهروندی یکی از رســالت های مهم مدیریت 
شــهری است که برای آن برنامه ریزی شده اســت. پیری اضافه کرد: یکی از 
هدف گذاری های مدیریت شــهری محمدیه به منظور تقویت نشاط، شادابی و 
سلامت شهروندان برگزاری کارگاه های آموزشی با محتوای روان شناختی است.
شهردار محمدیه برگزاری کارگاه های روان شناختی را در کاهش آسیب های 
اجتماعی موثر دانســت و افزود: برگزاری این کارگاهها نقش ارزنده ای در ارج 
نهادن و صیانت از ســلامت روان شهروندان دارد که باید در این زمینه تلاش 
بیشتری کرد.پیری یادآور شد: شهرداری محمدیه در کنار مأموریت ها و وظایف 
ذاتی خود به شادابی و ســلامت شهروندان توجه ویژه ای دارد و در آینده نیز 
شــاهد برگزاری این قبیل کارگاه ها در سطح شهر محمدیه و مهرگان خواهیم 

بود.

تولید 8 میلیارد کیلووات ساعت انرژی
 از سوی واحدهای نیروگاه شهید رجایی

گروه شهرستانها: بیش از 8 میلیارد و 845 میلیون کیلووات ساعت انرژی 
خالص در هشت ماهه نخست امسال از سوی واحدهای نیروگاه شهید رجایی 

تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، ابوالفضل 
موتابها رئیس هیات مدیره و مدیرعامل  این نیروگاه در تشــریح میزان تولید 
انرژی در هشت ماهه نخست امسال گفت: در هشت ماهه نخست سال جاری، 
به میزان 8 میلیارد و 845 میلیون و 392  هزار کیلووات ساعت انرژی خالص 
در واحد های  سیزده گانه این نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل شده 
است. موتابها در ادامه به سهم تولید واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی در هشت 
ماهه نخســت امسال اشاره کرد و بیان داشــت: از این میزان انرژی تولیدی4 
میلیارد و 231  میلیون و 446 هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه 
سیکل ترکیبی و 4 میلیارد و 613 میلیون و 946  هزار کیلووات ساعت انرژی 
در  چهار واحد 250 مگاواتی  نیروگاه بخار تولید شــده است.ابوالفضل موتابها 
اظهار داشــت: این میزان انرژی تولیدی در واحدهای سیزده گانه،رشد 4.15 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است.

قم دیگر توان بارگذاری جمعیتی و صنعتی
 بیشتری ندارد

مدیرکل حفاظت محیط زیســت اســتان گفت: قم دیگر تــوان بارگذاری 
جمعیتی و صنعتی بیش این را نداشــته و آب و انرژی موجود باید در اختیار 

مردم و صنعتگران حال حاضر باشد.
سیده مریم محمدی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم در دیدار با 
حجت الاسلام والمسلمین حسن غریب دادستان عمومی و انقلاب قم که امروز 
11 دی ماه برگزار شــد، بر ضرورت همراهی و تعامل دســتگاه قضا در جهت 
حفظ و حراست از محیط زیست تأکید کرد و گفت: قطعاً پیشگیری از تخریب 
و آسیب زدن به محیط زیست، مهمترین مسأله در پاسداری از طبیعت و محیط 
زیست است.   به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی محیط زیست استان 
قم، وی افزود: خســارت های وارده به محیط زیست گاهی غیرقابل جبران و با 
هزینه های بسیار زیاد اســت و مجازات متخلفان و مسببان آلودگی و تخریب 
محیط زیســت برای جبران آن بی فایده بوده و ما باید بر مســأله پیشگیری 

اهتمام داشته باشیم.  

قزوین

قم

نقشه راه آموزش و پرورش استان 
اصفهان بر اساس سند تحول بنیادین 

تنظیم می شود
گروه شهرستانها - لادن سلطانی: مدیرکل آموزش 
و پرورش استان اصفهان گفت: سند تحول بنیادین اساس 
برنامه ریزی ها و فعالیت های ما در آموزش و پرورش اســت 
و تمام اقدامات اجرایی ما در راستای پیاده سازی این سند 

صورت می گیرد.
محمدرضا نظریان، مدیرکل آموزش و پرورش اســتان 
اصفهان با اشــاره به اهمیت ســند تحــول بنیادین، آن 
را به عنوان نقشــه راه آموزش و پرورش کشــور و اســتان 
اصفهان معرفی و اظهار داشت: سند تحول بنیادین اساس 
برنامه ریزی ها و فعالیت های ما در آموزش و پرورش اســت 
و تمام اقدامات اجرایی ما در راستای پیاده سازی این سند 
صورت می گیرد. وی افزود: در این سند، معلم تنها به عنوان 
یک آموزگار در کلاس درس دیده نمی شود، بلکه به عنوان 
یک مربی تربیتی و پرورش دهنده دانش آموزان در تمامی 
ابعاد تربیتی، مسئولیت دارد و هدف ما این است که معلمان 
و مدیران مدارس، علاوه بر تدریس دروس، در فرایند تربیت 

دانش آموزان در ابعاد مختلف نقش آفرینی کنند.
نظریان به شــش ساحت تربیتی اشاره کرد که در سند 
تحول بنیادین برای تربیت دانش آموزان در نظر گرفته شده 
است و افزود: این شش ساحت عبارت اند از ساحت عبادی 
- اعتقادی و اخلاقی، اجتماعی، اقتصادی و حرفه ای، علمی 
و فناورانه، زیست بدنی و هنری و زیبا شناسی و هدف ما این 
است که دانش آموزان در تمامی این ساحت ها رشد کرده و 
به تربیت همه جانبه دست یابند.مدیرکل آموزش و پرورش 
اســتان اصفهان همچنین از خانواده ها خواست که در این 
فرایند با مدارس همکاری کنند و اضافه کرد: مطمئناً تربیت 
تمام ســاحتی بدون همکاری و مشارکت فعال خانواده ها 
ممکن نخواهد بود و خانواده ها باید مطالبه گر صرف آموزش 
نباشــند و در کنار آن، به تربیت همه جانبه فرزندانشان در 

ساحت های مختلف توجه داشته باشند.

توسعه و اصلاح بیش از 8۷ کیلومتر
 شبکه آب و فاضلاب در ایلام

گروه شهرســتانها - همایون مرادی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از توسعه و اصلاح بیش 
از 8۷ کیلومتر شبکههای اصلی، فرعی و خطوط انتقال آب 

و فاضلاب در 9 ماهه سال جاری خبر داد.
محمــد محمدی گفــت: ارائــه خدمــات مطلوب به 
مشترکین شرکت آبفا در سطح استان ایلام رسالت اصلی 
و از اهم مأموریتهای این شرکت است و طی 9 ماه گذشته 
در سال جاری، شبکههای اصلی، فرعی و خطوط انتقال آب 

و فاضلاب استان بیش از 8۷ کیلومتر توسعه یافته است.
وی افزود: با توجه به نیازمندهای جدیدی که در حوزه 
تأمین آب به صورت پایدار در شــهرها و روســتاها ایجاد 
میشود، اجرای عملیات اصلاح و توسعه شبکهها و خطوط 
انتقال آب امری ضروری اســت که به طور جدی توســط 
شرکت آبفا دنبال شده و میشود.مدیرعامل آبفای ایلام، با 
برشمردن برخی دیگر از اقدامات شرکت آب و فاضلاب در 
اســتان، ادامه داد: در حوزه آب از ابتدای امسال، 4 هزار و 
554 فقره انشعاب آب در مناطق شهری و روستایی ایلام 

واگذار شده است. 

اصفهان

ایلام
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ساخت سدی به نام »پاشدان« روی 
یکی از سرشــاخه های هریرود توسط 
طالبان که حاکمان فعلی افغانســتان 
شرب  آب  تأمین  می روند،  شــمار  به 
با  مشهد در اســتان خراسان رضوی 
بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت را دچار 
اختلال می کند.این اولین بار نیست که 
افغانســتان با سدسازی و ایجاد موانع 
مشکل آفرینی  ایران  حقابه  انتقال  در 
افغانستان  حاکمان  عملکرد  و  می کند 
در دوره های متوالی به همین روند بوده 

است.
خبرنگار خبرآنلاین برای بررســی دقیق 
مسئله ســاخت ســد جدید »پاشدان« و 
عوارض و آســیب هایی که متوجــه ایران 
می کند، با محمد درویش، پژوهشگر و فعال 

محیط زیست، به گفت وگو پرداخته است.
ساخت ســد جدید در مرزهای مشترک 
ایــران و افغانســتان توســط طالبان چه 
آســیب هایی را متوجه محیط زیست ایران 

می کند؟
مهم ترین اولویت حکومت افغانستان در 
دوره های مختلف مهار آب ها بوده اســت و 
این مســئله فقط مربوط به طالبان نیست؛ 
اقدامــات و کمک های فنــی ترکیه، هند، 
چیــن، آذربایجــان و آمریکا هــم در مهار 
آب ها به افغانستان کمک های فنی می کنند 
تا ســدهای مورد نظر با ســرعت بیشتری 
ساخته شوند و در حوزه آبخیز هیرمند که 
به سیستان و بلوچســتان و زابل در کشور 
ما منتهی می شــود، در حال ساخت ۷ سد 
جدید هســتند و یکی از این ســدها اخیرا 
افتتاح شــد.در حوزه هریرود که به دشــت 
مشــهد و خراسان کشور ما منتهی می شود 
هم تعداد ۷ ســد دیگر توسط افغانستان و 
کشورهایی که به این کشور کمک می کنند، 
در حال ساخت اســت و یکی از این سدها 
هم طی ماه های اخیر افتتاح شد و این روند 

سدسازی ادامه دارد.
افغانستان  توســط  پاشدان  ساخت سد 
روی یکی از سرشاخه های هریرود، مشکلات 
متعددی را برای تأمین آب شرب مردم در 

محدوده خراسان رضوی ایجاد می کند.
ما سال هاســت که طی توافق نامه ای که 
با دولت ترکمنستان داشتیم و سد دوستی 
را ساختیم، به شدت محتاج آب از هریرود 
هســتیم تا هــم نیازهای مردم مشــهد به 
آب شــرب را تأمین کرده و هم بر اســاس 
تعهداتمــان در توافق نامه فــوق، نیازهای 
عشق آباد در ترکمنســتان را تأمین کنیم.
از زمانی که هندی ها ســد ســلما را برای 
افغانســتانی ها روی سد هریرود ساختند، با 
بحران در ســد دوستی روبرو شدیم و چند 

ســال است که این بحران جدی شده است 
و فقــط یک رگه کوچکی از آب، آن  هم در 
مواقع ترَ سالی می تواند وارد سد دوستی در 
ایران بشود و البته حتی این رگه کوچک هم 
بعد از ساخت سد جدید »پاشدان« از بین 
خواهد رفت و ایران و ترکمنســتان خیلی 
نمی توانند، روی آب این سد حساب کنند؛ 
مگر در صورت وقوع ســیل های بی سابقه و 
پرحجمی که از مخازن ســاخته شده روی 
هریرود بیشتر باشــد و این هم تا 10 سال 

دیگر امکان پذیر نیست.
ایران چه اقداماتی را می تواند در 

مقابل سدسازی افغانستان بر روی 
هریرود انجام دهد؟

ایــران باید یا یک معادله برد برد تعریف 
کند؛ یعنــی بیایــد و منافع مشــترک با 
افغانســتان ایجاد کند و مثلا بگوید اگر تو 
به ایران آب می دهی ایران هم به افغانستان 
برق می دهد و خب چون افغانستان به شدت 
با کمبود برق مواجه اســت، این پیشــنهاد 
 خوبــی بــرای حاکمان آن کشــور خواهد 

بود.
منطقــه خــواف در خراســان رضوی 
سرچشــمه بادهای 120 روزه و به شــدت 
بادخیز اســت و مــا می توانیم با اســتقرار 
نیروگاه هــای بادی و انرژی خورشــیدی و 
انتقال آن به کشور افغانستان با وجود فاصله 
کمی که وجود دارد، دریافت حجم پایداری 

از آب را برای ایران فراهم کنیم.
ایران پتانسیل بسیار زیادی برای تولید 

برق از طریق خورشــید دارد و می تواند نه 
فقط برق افغانستان، عراق و نیاز برق کشور 
خودمان را تأمین کنــد، بلکه می تواند نیاز 
کل انرژی مردم جهان برای یک ســال را از 
طریق خورشــید تأمین کند و این حرف ها 
بر اساس گزارشی است که سازمان ملل در 
سال 2006 ارائه کرده است و با برنامه ریزی 
درست نباید نگران این موضوع یعنی انتقال 
بخشی از برق تولیدی به افغانستان باشیم؛ 
 چــرا که یک دهــم خاک ایــران می تواند
 انــرژی مورد نیاز کل مردم جهان را تأمین 

کند.
این بدبختی ما اســت که کشــوری که 
300 روز آفتابی در طول ســال دارد و هیچ 
کشوری در جهان نمی تواند ادعا کند بیشتر 
از ایــران میــزان دریافت انــرژی در واحد 
ســطح دارد، به چنین وضعیتی در تأمین 
انرژی دچار شده باشد که از کشوری چون 

ترکمنستان برق وارد کند.
راهکار درست جبران کمبود انرژی و 

به ویژه آب در ایران چیست؟
راهکار اصلــی کمبود انرژی تمرکز روی 
ایجــاد نیروگاه های خورشــیدی اســت و 
خوشــبختانه دیدم که یک سرمایه گذاری 
خوبی در منطقه خواف در حال انجام بوده 
و ســاخت یک نیروگاه بادی 360 مگاواتی، 
یک رگه هایی از خردمندی را نشان می دهد 
و باید چنین اقداماتی را گســترش بدهیم 
و عزممــان را جزم کنیم تا ابتدا کشــور را 
از نیازهای انرژی خودکفا کرده و سپس به 

سمت صادرات انرژی برویم و با کشورهای 
همســایه مثل افغانستان وارد تعاملات برد 

شده و کمبود آب را هم جبران کنیم.
در حال حاضر سالانه در خراسان رضوی 
3.5 تا 4 میلیارد مترمکعب آب از چاه های 
خود برای مصرف کشاورزی برداشت می کند 
و اگر 10 درصد این آب را مطابق سند ملی 
امنیت غذایی کاهش بدهد، آنوقت می تواند 
آب شــرب مردم منطقه خود را هم تأمین 
کرده و دیگر محتاج آب از سمت افغانستان 
نباشــد و نیازی هم به اجرای طرح شیرین 
سازی دریای عمان و انتقال آن به مشهد که 
بسیار هم گران تمام می شود، نخواهد بود و 
این خردمندانه ترین کاری است که می شود 
برای عبور از بحران های فعلی و بحران های 

10 سال آینده انجام داد.
فعالان محیط زیســت کشور سال هاست 
کــه داد می زننــد و می گوینــد این روش 
سدسازی که مســئولان خود کشور ما هم 
به آن اقدام می کنند، غلط اســت و موجب 
نابودی پایین دســت و افزایش چشمه های 
تولید گــرد و خــاک، ویرانــی تالاب ها و 
بارگذاری غیر متعارف در بالادست می شود 
و مسئولان وزارت نیرو گفتند که این حرف 

درست نیست.
سدسازی های دوره های مختلف، دریاچه 
ارومیه را خشــک و تالاب گاوخونی را نابود 
کرد؛ هورالعظیم و بختگان، آلماگل و آلاگل 
را از بین برد و مسئولان به تذکرات فعلان 

محیط زیست اهمیتی ندادند.

برای تامین آب شرب مشهد محتاج آب هریرود هستیم

سدسازی در افغانستان، تشدید بحران آب در ایران

 

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای
شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد تجدید مزایده عمومی از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۳۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

مبلغ سپرده شرکت در 
تجدید مزایده عمومی 

)ریال(

مبلغ پایه کارشناسی سالانه 
)ریال( مدارک مورد نیاز موضوع تجدید مزایده عمومی مدت اجرا ردیف

600/000/000 5/400/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، دارای مجوز از بانک مرکزی و ... دو سال اجاره غرفه شماره یک جهت شعبه بانک واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک ۱

500/000/000 4/800/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره دو جهت کافی شاپ واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک ۲

500/000/000 4/800/000/000 اشــخاص حقیقی: تصویر کارت شناســایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، دارای صلاحیت سردفتر اسناد رسمی، آدرس دقیق، گواهی عدم سوء پیشینه و 
عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شــماره ســه جهت دفتر اسناد رسمی واقع در اسلامشــهر - کمربندی الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای 
سنگین و سبک

۳

1/000/000/000 9/600/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره 4 و 5 جهت رستوران غذای سنتی واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای 
سنگین و سبک

۴

500/000/000 4/800/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره آخرین تغییرات روزنامه رسمی، دارای مجوز نمایندگی فروش خودرو
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد، دارای مجوز نمایندگی فروش 

خودرو

دو سال اجاره غرفه شماره 6 جهت نمایندگی فروش خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک ماشین های 
سنگین و سبک

۵

500/000/000 4/800/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی و دارای مجوز فعالیت نمایندگی بیمه
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد و دارای مجوز فعالیت نمایندگی 

بیمه

دو سال اجاره غرفه شــماره ۷ جهت نمایندگی بیمه خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای 
سنگین و سبک

۶

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه،  روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره 8 جهت تزئینات خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندي الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین 
و سبک

۷

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه،  روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره 9 جهت فروش فست فود و اغذیه گرم واقع در اسلامشهر کمربندی الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای 
سنگین و سبک

۸

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال
اجاره غرفه شماره 10 جهت فروش ویتامینه واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین 

و سبک
۹

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه،  روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیأت مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شماره 11 جهت کافی نت واقع در اسلامشهر - کمربندي الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک ۱۰

600/000/000 6/000/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی،  دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات 
و فن آوری اطلاعات

اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تاییدیه پستی،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد،  دارای 
مجوز از سازمان تنظیم مقررات و فن آوری اطلاعات

دو سال اجاره غرفه شماره 12 جهت دفتر پیشخوان دولت واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودرو های

سنگین و سبک

۱۱

600/000/000 6/000/000/000 اشــخاص حقوقی: تصویر اساسنامه مرتبط،  روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی،  مجوز از شرکت پژوهش 
و توسعه ناجی

اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان آدرس دقیق به همراه تایید به پستی،  گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد،  مجوز 
از شرکت پژوهش و توسعه ناجی

دو سال اجاره غرفه شــماره 13 جهت پلیس +10 واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر - مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و 
سبک

۱۲

1/000/000/000 8/400/000/000 اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه،  روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره،  آخرین تغییرات روزنامه رسمی
اشخاص حقیقی: تصویر کارت شناسایی و کارت پایان خدمت برای آقایان، آدرس دقیق به همراه تایید به پستی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد

دو سال اجاره غرفه شــماره 14 جهت فروش تنقلات و اغذیه ســرد واقع در اسلامشــهر - کمربندي الغدیر - مرکز شــماره گذاری و تعویض پلاک 
خودروهای سنگین و سبک

۱۳

۱- مشخصات موضوع تجدید مزایده عمومی:

)نوبت دوم(

۲- برندگان اول و دوم تجدید مزایده عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد. 

۳-بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری تجدید مزایده عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

۴- سایر شرایط در اسناد تجدید مزایده عمومی درج گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

محسن حمیدی
شهردار اسلامشهر


